
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 25.01.2024. sēdi  

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 2023. gada 28. decembra sēde 

468 

Par Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka  

attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos iecelšanu amatā. 

Pieņemts 28.12.2023. domes sēdē. Darba 

attiecības uzsāktas 08.01.2024. 

469 
Par Dace Zeļģes atbrīvošanu no Talsu 

novada Sociālā dienesta vadītāja amata. 

Nosūtīts 28.12.2023. domes sēdes 

lēmums D. Zeļģei. Izsludināts atklāts 

konkurss. 

470 

Par Gintas Petras atbrīvošanu no Sabiles 

Mākslas, kultūras un tūrisma centra 

direktora amata. 

Nosūtīts 28.12.2023. domes sēdes 

lēmums G. Petrai. Izsludināts atklāts 

konkurss. 

 

471 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2023. gada 24. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 5 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada 

budžetu”/SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Nr. 22. 

Lēmums apstiprināts, nosūtīts VARAM. 

472 

Par Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaniņš” attīstības plānu 

2023.-2027. gadam. 

Pieņemts izpildei un ieviešanai attīstības 

plāna īstenošanas laikā. 

473 

Par konkursa „Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi vispārējā, 

profesionālās ievirzes un interešu 

izglītībā” nolikumu/ NOLIKUMS 

Nr. 30. 

Pieņemts izpildei. Notikušas pārrunas ar 

profesionālās ievirzes mākslā, mūzikā, 

dejā skolu vadītājiem, kur MMS vadītāji 

nākuši ar ierosinājumu grozījumiem 

dažos punktos par profesionālās ievirzes 

programmu konkursiem. 

474 
Par pirmsskolas izglītības programmu 

īstenošanu Rojas vidusskolā. 
Pieņemts īstenošanai mācību iestādē. 

475 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta nolikumā “Talsu 
Pieņemts izpildei. 



2 
 

novada Licencēšanas komisijas 

nolikums” NOLIKUMS Nr. 31. 

476 
Par izmaiņām Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā. 
Lēmums paziņots adresātiem. 

477 
Par izmaiņām Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā. 
Lēmums paziņots adresātiem. 

478 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra lēmumā 

Nr. 229 “Par Talsu novada Sadarbības 

grupu bērnu tiesību aizsardzībā”. 

Piešķirtas piekļuves tiesības sistēmā 

LIETVARIS, izveidota Kadros slodze. 

Aktualizēta informācija tīmekļvietnē - 

https://www.talsunovads.lv/lv/strukturvie

niba/sadarbibas-grupa-bernu-tiesibu-

aizsardzība. 

479 
Par Ziemeļkurzemes reģionālo 

atkritumu apsaimniekošanas plānu. 

Vēstule ar lēmumu par plāna 

apstiprināšanu nosūtīta VARAM 

29.12.2023. un Ziemeļkurzemes 

atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

pašvaldībām (Ventspils valstspilsēta, 

Ventspils novads, Tukuma novads, 

Kuldīgas novads, Jūrmalas valstspilsēta) 

nosūtīta 03.01.2024. Līdz 30.06.2024.  

pašvaldībai jāizveido Atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālais centrs. 

480 

Par iekšējiem noteikumiem “Talsu 

novada pašvaldības pamatbudžeta 

līdzekļu, kas iegūti no dabas resursu 

nodokļa maksājumiem, izmantošanas 

noteikumi”/IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 

Nr. 8. 

Tiek veikta administratīvo teritoriju 

iesniegto DRN izlietojuma plānu 

saskaņošana. 

481 

Par piedalīšanos projektu konkursā ar 

projektu “Atbalsta pasākumi cilvēkiem 

ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai Talsu novadā”. 

Tiek gatavots projekta iesniegums. 

482 

Par grozījumiem 2023. gada 19. jūlija 

Talsu novada pašvaldības domes 

lēmumā Nr. 313 “Par 2023. gada 

prioritārā investīciju projekta “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 

īstenošanu”. 

Lēmums nosūtīts Pašvaldību aizņēmumu 

un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei. 



3 
 

483 

Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “1. Maija 44”, Talsos, Talsu 

novadā 1.0 redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

Lēmums un paziņojums par 

detālplānojuma nodošanu publiskajai 

apspriešanai ievietots pašvaldības 

mājaslapā, informatīvajā 

izdevumā “Talsu Novada Ziņas”, TAPIS. 

Paziņojums nosūtīts nekustamo īpašumu 

īpašniekiem, kuru īpašumi robežojas ar 

detālplānojuma teritoriju. Pieprasīti 

Institūciju atzinumi. Publiskā apspriešana 

noteikta no 15.01.2024. līdz 11.02.2024. 

Publiskās apspriešanas sapulce notiks 

30.01.2024. plkst. 17.30 administratīvā 

centra I korpusa Mazajā zālē. 

484 
Par teritorijas plānojumu darbības 

termiņiem. 

Lēmums ievietots TAPIS. Paziņojums 

ievietots pašvaldības interneta vietnē un 

informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. 

485 

Par lokālplānojuma Talsu novada 

(administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu 

funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai Valdgales 

pagastā apstiprināšanu/ SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI Nr. 23 

Dokumenti ievietoti TAPIS. Paziņojums 

ievietots pašvaldības interneta vietnē un 

informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. Saistošie noteikumi Nr. 23 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

publicēti 03.01.2024. 

486 

Par Talsu novada domes 2022. gada 

29. decembra lēmuma Nr. 605 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Talsu novada (administratīvā teritorija 

līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu 

funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai Valdgales un 

Ārlavas pagastos” atcelšanu. 

Lēmums ievietots TAPIS. Paziņojums 

ievietots pašvaldības interneta vietnē un 

informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. 

487 

Par lokālplānojuma Talsu novada 

(administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu 

funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai Vandzenes, 

Ārlavas un Laidzes pagastos 

apstiprināšanu/ SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI Nr. 24 

Dokumenti ievietoti TAPIS. Paziņojums 

ievietots pašvaldības interneta vietnē un 

informatīvajā izdevumā “Talsu Novada 

Ziņas”. Saistošie noteikumi Nr. 24 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

publicēti 03.01.2024. 



4 
 

488 

Par Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 30. novembra saistošo 

noteikumu Nr. 21 “Par pašvaldības 

nodevu par būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieceres akceptu” 

precizēšanu. 

Publicēti “Latvijas Vēstnesī”, pieejami - 

https://likumi.lv/ta/id/348798-par-

pasvaldibas-nodevu-par-buvatlaujas-

izdosanu-vai-buvniecibas-ieceres-

akceptu 

489 
Par dalīti savākto bioloģisko atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu. 

Sagatavota vienošanās par grozījumiem 

līgumā. 

490 

Par līgumu par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu ar SIA “Rojas DzKU”. 

Noslēgts sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu līgums ar SIA “Rojas 

DzKU”. 

491 

Par nomas maksas samazinājuma (de 

minimis) piešķiršanu Ingrīdas 

Miķelsones ģimenes ārsta praksei. 

Sagatavota vienošanās par grozījumiem 

01.02.2022. Nomas līgumā Nr.RPP/22/1-

18/1/PAKL projekts un 03.01.2024. 

ievietots sistēmā LIETVARIS 

saskaņošanai un parakstīšanai. 

492 

Par nomas maksas samazinājuma (de 

minimis) piešķiršanu Rutas Bergas 

ģimenes ārsta praksei. 

Sagatavota vienošanās par grozījumiem 

02.2022. nomas līgumā Nr. RPP/22/1-

18/2/PAKL par telpu grupas Selgas ielā 7, 

Rojā, Talsu novadā, nomu, projekts un 

03.01.2024. ievietots sistēmā 

LIETVARIS saskaņošanai un 

parakstīšanai. 

493 

Par nomas maksas samazinājuma (de 

minimis) piešķiršanu SIA “Sabiles 

sidrs”. 

03.01.2024. sagatavota vienošanās par 

grozījumiem līgumā projekts, ievietots 

sistēmā LIETVARIS saskaņošanai un 

parakstīšanai. 

494 

Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 53 – 3, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā, trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

Izsoles noteikumi publicēti 

https://izsoles.ta.gov.lv/izsole/00344d12-

f772-4d86-8c60-e922ced86238. 

495 

Par nekustamā īpašuma “Kraujas”, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

Izsoles noteikumi publicēti  

https://izsoles.ta.gov.lv/izsole/00344f19-

6970-467f-ae50-c927af499c4b 

496 

Par nekustamā īpašuma Ozolu ielā 5, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā, 5/6 domājamo daļu 

atsavināšanu. 

02.01.2024. nosūtīta vēstule 

Nr. TNPCP/24/12-7/13/N ar piedāvājumu 

adresātam realizēt pirmpirkuma tiesības 

uz nekustamā īpašuma Ozolu ielā 5, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

https://likumi.lv/ta/id/348798-par-pasvaldibas-nodevu-par-buvatlaujas-izdosanu-vai-buvniecibas-ieceres-akceptu
https://likumi.lv/ta/id/348798-par-pasvaldibas-nodevu-par-buvatlaujas-izdosanu-vai-buvniecibas-ieceres-akceptu
https://likumi.lv/ta/id/348798-par-pasvaldibas-nodevu-par-buvatlaujas-izdosanu-vai-buvniecibas-ieceres-akceptu
https://likumi.lv/ta/id/348798-par-pasvaldibas-nodevu-par-buvatlaujas-izdosanu-vai-buvniecibas-ieceres-akceptu


5 
 

novadā, kadastra numurs 88780030624, 

5/6 domājamām daļām. 

497 

Par Talsu novada domes 2023. gada 

29. jūnija lēmuma Nr. 308 “Par telpu 

nekustamajā īpašumā ar 

nosaukumu “Patversme” un 

adresi “Zvirgzdu pansija”, Zvirgzdos, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “SILTI”” atcelšanu. 

Talsu novada domes lēmums nosūtīts 

biedrībai “SILTI” uz e-pastu 

elinasondare@inbox.lv. 

498 

Par pirmpirkuma tiesību uz būvju 

īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 14, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 1/2 

domājamo daļu un nodošanu 

atsavināšanai. 

Pieņemts lēmums un nosūtīts atteikums 

zvērināta tiesu izpildītājam Edgaram 

Cgojevam. 

499 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2023. gada 30. marta lēmumā 

Nr. 181 “Par nedzīvojamo telpu 

nekustamajā īpašumā Kareivju ielā 7, 

Talsos, Talsu novadā iznomāšanu Valsts 

sociālās apdrošināšanas aģentūrai”. 

Noslēgta Vienošanās Nr. 1  

par 04.04.2023. nedzīvojamu telpu nomas 

līguma Nr. TNPCA/23/9-27/17/IZNL 

grozījumiem. 

500 

Par telpas Nr. 3 nekustamajā īpašumā 

Krišjāņa Valdemāra ielā 17A, Talsos, 

Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūrai. 

Noslēgts līgums un PNA (29.12.2023. 

Līgums par nedzīvojamo telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Nr. TNPCP/23/9-

27/894/L). 

 

  

mailto:elinasondare@inbox.lv


6 
 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 7 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................. 12 

Būvvalde ..................................................................................................................... 15 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ............................................................................... 16 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 17 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ........................................................................... 18 

Iepirkumu nodaļa ...................................................................................................... 18 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa ............................................... 20 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................... 21 

Juridiskā nodaļa ........................................................................................................ 25 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 25 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 25 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa .......................................................... 26 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ....................................................................... 26 

Tūrisma nodaļa .......................................................................................................... 27 

Talsu novada pašvaldības policija ........................................................................... 28 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 28 

Sociālais dienests ........................................................................................................ 35 

Talsu novada Bāriņtiesa ............................................................................................ 35 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 36 

Talsu novada Sporta skola ........................................................................................ 38 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 40 

Kultūras centrs .......................................................................................................... 42 

Pansionāts “Lauciene” .............................................................................................. 44 

Kultūras iestādes ....................................................................................................... 44 

  



7 
 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

19.12.2023. SIA “TASU 

NAMSAIMNIEKS” 

Nolemju: 

piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar SIA “Circle K 

Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003064094, par degvielas un 

autogāzes piegādi. Līguma izpildes termiņš 24 mēneši no 

līguma noslēgšanas brīža. 

19.12.2023. SIA “TASU 

NAMSAIMNIEKS” 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar SIA “KRAUZERS”, 

reģistrācijas Nr. 48503013533, par koksnes šķeldas 

piegādi Sabiedrībai 2023./2024. gada apkures sezonai no 

01.01.2024. - 30.04.2024.  

22.12.2023. SIA “Rojas DzKU” Nolemju: 

ievēlēt par SIA “Rojas DzKU” revidentu 2023. gada 

finanšu darbības izvērtēšanai un pārskata sagatavošanai 

AS “Nexia Audit Advice”, reģistrācijas 

Nr. 40003858822, juridiskā adrese Mihaila Tāla iela 1, 

Rīga, LV – 1045, atbildīgais revidents Biruta Novika, 

sertifikāts Nr. 106. 

04.01.2024. SIA “Rojas DzKU” Nolemju: 

atsaukt Sabiedrības valdes locekli V. Bārdu ar 

07.01.2024. (pēdējā valdes locekļa amata pienākumu 

izpildes diena). 

04.01.2024. SIA “Rojas DzKU” Nolemju: 

1. Ievēlēt Sabiedrības valdē no 08.01.2024. I. Bordjugu, 

deklarētā dzīvesvieta “Zaļmeži”, Kolkas pagasts, Talsu 

novads, ne ilgāk kā līdz 07.01.2025.; 

2. Slēgt ar Sabiedrības valdes locekli pilnvarojuma 

līgumu par valdes locekļa pienākumu izpildi. 

3. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim mēneša atlīdzību 

[.. 

]4. Uzdot Sabiedrības valdei 05.01.2024. nodot 

materiālās vērtības un lietas Sabiedrības jaunievēlētajai 

valdei saskaņā ar šī lēmuma 1. punktu. 

5. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt materiālo vērtību 

un lietu pieņemšanas – nodošanas aktu sagatavošanu. 

08.01.2024. SIA “KOLKAS 

ŪDENS” 

Nolemju: 

saskaņot Sabiedrības valdes locekļa I. Bordjuga 

attaisnoto prombūtni no 15.01.2024. - 28.01.2024. 

(ieskaitot), saņemot Līguma 4.1. punktā noteikto 

atlīdzību. 



8 
 

08.01.2024. SIA “KOLKAS 

ŪDENS” SIA “Rojas 

DzKU” 

Nolemju: 

1. Atļaut sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOLKAS 

ŪDENS” valdes loceklim I. Bordjugam, nodrošinot, ka 

tas neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” valdes locekļa amatu ar 

SIA “Rojas DzKU” valdes locekļa amatu. 

2. Atļaut SIA “Rojas DzKU” valdes loceklim 

I. Bordjugam, nodrošinot, ka tas neietekmēs pienākumu 

kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi, savienot SIA “Rojas 

DzKU” valdes locekļa amatu ar sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “KOLKAS ŪDENS” valdes locekļa amatu. 

3. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonas darbībā “ 8.1. panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai 

šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. I. Bordjugam 

sava amata kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Talsu novada pašvaldības izpilddirektoru, ja ir 

mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā 

šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu 

savienošanu. 

4. Atļauja derīga līdz 07.01.2025. 

08.01.2024. SIA “Rojas DzKU” Nolemju: 

1. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim I. Bordjugam 

tiesības amata pienākumu pildīšanai izmantot 

Sabiedrības valdījumā esošo automašīnu VW Caddy 

Life, reģistrācijas numurs JS2022 

(turpmāk – Automašīna). 

2. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim I. Bordjugam 

degvielas patēriņa limitu 130 litri mēnesī Automašīnas 

izmantošanai lēmuma 1. punktā paredzētajam mērķim. 

3. Par Automašīnas stāvvietas atrašanās vietu noteikt 

adresi: “Zaļmeži”, Kolkas, Kolkas pagasts, Talsu 

novads, LV-3275. 

4. Atcelt 26.01.2023. kapitāla daļu turētāja lēmumu 

Nr. TNPCA/23/16-7.7/10/KTL. 

09.01.2024. SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 

SIA “ZIEMEĻKURZ

EME” 

Nolemju: 

1. Uzdot SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” sadarbībā ar 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” veikt Pašvaldības īres 

dzīvokļu Talsu novadā Dundagas pagastā īrnieku saistību 

izvērtēšanu līdz 16.01.2024. 

2. Uzdot SIA “ZIEMEĻKURZEME” ar 

pieņemšanas  nodošanas aktu nodot un SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” pieņemt piedzenamās Pašvaldības 

īres dzīvokļu Talsu novadā Dundagas pagastā īrnieku 

saistības līdz 19.01.2024. un turpināt to piedziņu. 



9 
 

3. Uzdot SIA “ZIEMEĻKURZEME” 

pieņemšanas – nodošanas aktu nodot un SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” pieņemt 

SIA “ZIEMEĻKURZEME” iekasēto īres maksu līdz 

19.01.2024. 

09.01.2024. SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 

Nolemju: 

atsaukt Sabiedrības valdes locekli E. Barisu ar 

09.01.2024 (pēdējā valdes locekļa amata pienākumu 

izpildes diena). 

 

10.01.2024. SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 

Nolemju: 

1. Ievēlēt Sabiedrības valdē J. Krūzi, deklarētā dzīves 

vieta Ezera iela 18, Mērsrags, Mērsraga pagasts, Talsu 

novads, ne ilgāk kā līdz 31.01.2024.  

2. Slēgt ar Sabiedrības valdes locekli pilnvarojuma 

līgumu par valdes locekļa pienākumu izpildi. 

3. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim mēneša atlīdzību 

[..]. 

Dalībnieku sapulču lēmumi 

Datums 
Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

11.12.2023. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra””  

1.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2024. gada budžeta 

projektu 

Nolēma: 

Pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2024. gada budžeta projektu. 

1.2. Sabiedrības valdes loceklim sasaukt dalībnieku 

sanāksmi 18.12.2023. plkst. 11.00, attālināti. 

  

1.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu Nolēma: 1.1. apstiprināt 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2024. gada budžetu. 1.2. 

Sabiedrības valdes loceklim sasaukt dalībnieku sanāksmi 

pēc NSA jaunās maksas apstiprināšanas pašvaldībās un 

iesniegt Sabiedrības dalībniekiem Sabiedrības budžeta 

grozījumu projektu.  

2.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” amatu sarakstu 

2024. gadam Nolēma: 2.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 



10 
 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” amatu 

sarakstu 2024. gadam.  

3.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” investīciju plānu 

2024. gadam Nolēma: 3.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” investīciju 

plānu 2024. gadam.  

4.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” iepirkumu plānu 

2024. gadam Nolēma: 4.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” iepirkumu 

plānu 2024. gadam.  

5. Par NSA maksas noteikšanu 2024. gadam Nolēma: 

5.1. apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” plānotās NSA un BNA maksas 

2024. gadam (pielikums Nr. 5). 5.2. Sabiedrības valdes 

loceklim virzīt iesniegumu un lēmumprojektu par NSA 

un BNA maksas apstiprināšanu Tukuma un Talsu 

pašvaldībām.  

6.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” maksas pakalpojumu cenu 

apstiprināšanu 2024. gadam Nolēma: 6.1. apstiprināt 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” maksas pakalpojumu cenas 

2024. gadam  

7. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa amata 

kandidātu nominācijas komisijas sastāva 

apstiprināšanu un pieteikumu iesniegšanas termiņa 

noteikšanu Nolēma: 7.1. izveidot SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes 

locekļa amata kandidātu nominācijas komisiju šādā 

sastāvā: 7.1.1. komisijas priekšsēdētāja – Tukuma 

novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

administratīvajos un kapitālsabiedrību jautājumos 

B. Pļaviņa; 7.1.2. komisijas locekļi: 7.1.2.1. Tukuma 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamo īpašumu jautājumos E. Dude; 

7.1.2.2. Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas 

kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante D. Slavinska; 

7.1.2.3. Talsu novada Balgales, Ķūļciema, Laucienes 

pagastu apvienības pārvaldes vadītājs J. Upmalis; 

7.1.2.4. pieaicinātais neatkarīgais 



11 
 

eksperts – SIA “ZAAO” bijušais valdes priekšsēdētājs 

A. Sirmais. 7.2. noteikt kandidātu pieteikumu 

iesniegšanas termiņu līdz 19.01.2024. 

 

  



12 
 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Plānošanas daļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai veikta apmācība par GoGIS lietošanu. 

2. Talsu novada Būvvaldē notikusi diskusija par detālplānojumiem. 

3. 

Dalība VARAM plānotāju darba grupā par administratīvā sloga mazināšanu nekustamo 

īpašumu attīstīšanas jomā, tai skaitā, vietējā līmeņa teritorijas attīstības plānošanā, zemes 

ierīcībā, būvniecībā, kadastrālajā uzmērīšanā, ietekmes uz vidi novērtējumā un 

atmežošanā. 

4. 

Talsu novada teritorijas plānojuma 

izstrāde. 

Saskaņā ar līgumu, 1. redakcija izstrādātājam 

jāiesniedz 30.01.2024. Ņemot vērā, ka paralēli 

notiek 2 tematisko plānojumu izstrāde, no 

kuriem daļēji izmantos datus, būs nepieciešams 

izdarīt grozījumus Teritorijas plānojuma 

līgumā, pārskatot 1. redakcijas iesniegšanas 

termiņu. 

5. 

Talsu novada ainavu plāna izstrāde. 10.01.2024. norisinājās sapulce ar izstrādātāju, 

lai pārrunātu par izdarītajiem un vēl darāmajiem 

darbiem. 

6. 

Individuālo aizsargjoslu projektu 

izstrāde valsts aizsargājamiem kultūras 

pieminekļiem Talsu novadā. 

Noslēdzies iepirkums. Iepirkumu nodaļa veic 

iepirkumu izvērtējumu. 

Projektu daļa 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana Talsu novadā. 

Projekts ir pabeigts, no 01.01.2024. 

statuss - nefunkcionējošs projekts, līdz brīdim, 

kad tiks pabeigti būvdarbi Talsu 2.vidusskolai  

un Talsu Pamatskolai. 

2. 

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai. 

CFLA iesniegts gala maksājuma pieprasījums 

ar pavaddokumentiem. 

Sagatavota un nosūtīta dokumentācija 

SIA “TALSU ŪDENS” par pamatkapitāla 

palielināšanu, saistībā ar šī projekta īstenošanu 

3. 
Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve 

No būvnieku puses ir pieprasīts līguma izpildes 

termiņa pagarinājums. Atbilde nosūtīta.  



13 
 

K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(metodiskais centrs). 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles 

un pārraudzības padome ir akceptējusi Talsu 

novada pašvaldības lūgumu daļu neapgūto 

finansējumu pārcelt uz nākošo gadu. Lēmuma 

projekts par šo jautājumu domes sēdē akceptēts. 

Katru nedēļu notiek būvsapulces. 

4. Tirdzniecības vietas izveide Kolkā. 
Veikts gala maksājums - 5% ieturējums no 

būvdarbu līgumcenas, atskaitot līgumsodu. 

5. 

Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, 

atpūtas vietu veidošana vai uzlabošana 

(Vilkmuižas ezera laivu novietne). 

TNP Juridiskā nodaļa gatavo vienošanos ar 

biedrību “TALSU KALVE” zemes nomas 

līguma izbeigšanu. 

6. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā. 

Latvijas vides investīciju fondam iesniegts 

precizēts Starposmu pārskats Nr. 2 

18.12.2023. noslēdzās iepirkuma konkurss. 

Iepirkuma nodaļa nav pieņēmusi lēmumu. 

7. 
Multifunkcionālais sporta un 

rekreācijas komplekss. 

Izsludināts iepirkums par “Publiskās un privātās 

partnerības iepirkuma procedūras 

dokumentācijas izstrādes un norises atbalsta 

pakalpojumi”, 23.01.2024. noslēdzas 

iepirkums. 

8. Talsu pamatskolas pārbūve. Notiek būvdarbi, kavējumu nav. 

9. 
Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve. 

Talsu novada pašvaldība saņēma vēstuli no 

apdrošināšanas kompānijas “Gjensidige” par 

apdrošināšanas gadījuma atmaksu. 

Talsu novada pašvaldība sagatavoja un 

iesniedza papildus informācija BTA, kā arī no 

BTA tika saņemts atteikums par polisi. 

11.01.2024. sagatavota un nosūtīta vēstule BTA 

ar lūgumu atkārtoti izvērtēt noraidīto polisi.  

Būvprojekta izstrādātājs kopā ar būvuzraugu 

strādā pie dokumentācijas, kas nepieciešama 

atkārtota iepirkuma izsludināšanai. 

09.01.2024. no būvobjekta aizvesta daļa no 

bijušā būvnieka uzstādītā žoga. 

10. 
Talsu novada sociālo dzīvokļu 

atjaunošana. 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ir nodevusi 

APPVN izstrādātās tāmes būvdarbiem. Notiek 

tāmju precizēšana līdz 26.01.2024. 

11. 

Possibilities for Public and Private 

Partnership in upgrading harbours for 

offshore developments (Publiskās un 

Notika tikšanās ar projekta partneriem 

Salacgrīvā.  

Sagatavota vēstule VARAM par valsts budžeta 

līdzekļu pieprasījumu (10 % no projekta 



14 
 

privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai ārzonas attīstībai). 

izmaksām) un iepirkuma plānu (MK noteikumi 

Nr. 493) 

12. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un 

veloceliņa  izbūve 1. kārta. 

Tehnoloģiskais pārtraukums orientējoši līdz 

15.04.2024. 

13. 
Peldvietas un atpūtas vietas izveide pie 

Vilkmuižas ezera (SAM 5.1.1.3.). 

CFLA veic projekta izvērtēšanu. 

Ir izsludināts iepirkums par teritorijas 

labiekārtošanu un būvuzraudzību. 

Teritorijas labiekārtošanas darbiem tiek saņemti 

jautājumi no potencionālajiem būvdarbu 

veicējiem. Piesaistot projektētāju, tika 

sagatavotas atbildes iepirkuma nodaļai. 

Noslēdzies iepirkums būvuzraudzības 

pakalpojumam, tiek pieņemts lēmums. 

14. 

EST-LAT programma 2021-2027. 

projekta Nr. EE-LV00038 “Dārza 

pērles II” Garden Pearls. 

Kurzemes plānošanas reģions gatavo iepirkumu 

3D briļļu iegādei. 

15. 
Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā. 

Lauku atbalsta dienests veic projekta 

izvērtēšanu. 

16. 

Kvadracikla iegāde un piegāde Talsu 

novada pašvaldībai zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai. 

Projekts īstenots. 

17. 
Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana. 

Projekta iesniegums sagatavots un iesniegts, 

notiek projekta vērtēšana. 

18. 
Kultūras pasākuma vietas izveide 

Valdemārpilī. 

Lauku atbalsta dienests veic projekta 

izvērtēšanu. 

19. 
Kapu digitalizācija Strazdes pagastā, 

Talsu novadā. 

Lauku atbalsta dienests veic projekta 

izvērtēšanu. 

Būvinženieris 

1. 
Tāmju izvērtēšana sociālo dzīvokļa remontiem, sanāksme ar tāmētāju pakalpojuma 

sniedzēju. 

2. Piedalīšanās būvsapulcēs objektos - Talsu pamatskola, Mīlenbaha iela 28, Talsi. 

3. 
Darba uzdevuma un atkārtota iepirkuma sagatavošana Rojas estrādes enkurpunktu 

izvērtējumam. 

4. 
Tehniskās specifikācijas - darba apjoma sagatavošana Dundagas iela 2. kārtas būvdarbu 

iepirkuma izsludināšanai. 



15 
 

Arhitekts 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Apvedceļa projektēšanas uzdevuma 

papildināšana ar papildus prasībām. 

Projektam nepieciešamās pieguļošo zemes 

īpašumu īpašnieku kontaktu atjaunošana. 

IT (kameras) prasības. 

UKT un lietusūdeņu novadīšana izbūve. 

2. 

Lielā iela 27, Talsi, projektēšanas 

uzdevums pārbūvei Mākslas skolas 

vajadzībām. 

Ēkas apjoma izvērtēšana, atbilstības skolas 

vajadzībām. 

3. 
Dalība Smart Cities projektā (Finest 

Centra projekts). 

https://finestcentre.eu/research/international-

collaboration-projects/ 

4. 

Ielu apgaismojuma lampu kupola 

nomaiņa - atkārtota izmantošana 

vecajām lampām. 

Sadarbības ar Tandeems Erasmus+ projektā. 

5. 

“Vai Zaļā kursa īstenošana ir iespēja 

sociālās ekosistēmas kvalitātes 

pilnveidei Latvijas pašvaldībās un 

lokālajās kopienās.” 

26.01.2024. Swedbank un Latvijas Formula 

2050. augsta līmeņa ekspertu diskusija. 

 

Būvvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Saņemti būvniecības ieceres dokumenti: 28 

2. 

Reģistrēta saņemtā korespondence (dokumentu 

pārvaldības sistēmā Lietvaris/būvniecības 

informācijas sistēmā): 

16/15 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija: 33 

4. Izpildīti projektēšanas nosacījumi: 2 

5. Izsniegtas būvatļaujas: 7 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas: 2 

https://finestcentre.eu/research/international-collaboration-projects/
https://finestcentre.eu/research/international-collaboration-projects/


16 
 

7. Pieņemtas ēkas/būves ekspluatācijā: 9 

8. Nosūtāmā korespondence: 12 

9. Izziņas: 4 

10. Atzinumi par būves pārbaudi: 8 

11. 
Saņemti būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpildes iesniegumi: 

21 

12. 

Izsniegti lēmumi par papildus informācijas 

pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu: 

5 

13. 
Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma 

rakstā vai apliecinājuma kartē: 

13 

14. Būvvaldes sēdes: 4 

15. 
Lēmumi par atteikumu pieņemt būvi 

ekspluatācijā: 

3 

16. Lēmumi par izmaiņām vienkāršotā iecerē: 1 

17. Lēmumi par izmaiņām būvatļaujā: 4 

18. 

Noslēdzies Talsu novada pašvaldības svētku 

noformējuma konkurss “Ziemassvētki 

2023 Talsu novadā”. 

Pasniegtas 12 balvas. 

19. 
Izstrādāti iekšējās kārtības noteikumi, kādā tiek izsniegti pašvaldības tehniskie 

noteikumi. 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
No 19.12.2023.-31.12.2023. reģistrēti 

saņemtie dokumenti: 
745 

2. 
No 01.01.2024.-16.01.2024. reģistrēti 

saņemtie dokumenti: 
505 

3. 

Sistēmas LIETVARIS v2.0 versijas ieviešanas process (piedalīties kopīgās darba 

sapulcēs, aizpildīt darbgrāmatas, plānot iestatījumus, piedalīties instrukciju 

izstrādē, plānot mācību grafiku, apziņot iestādes u.c.) 

4. 
Sagatavota cenu aptauja “Personas 

datu aizsardzības speciālista 

Līgums spēkā ar 27.01.2024. SIA “Informācijas 

Drošības Aģentūra” 



17 
 

pakalpojumu sniegšana Talsu novada 

pašvaldībai un iestādēm”, tās rezultātā 

noslēgts līgums ar SIA “Informācijas 

Drošības Aģentūru”. 

kontaktpersona – Informācijas sistēmu ārējais 

auditors Jurijs Višņakovs tālr.+37127303142, e-

pasts: jurijs.visnakovs@idagentura.lv. 

5. 

Sagatavota cenu aptauja “Griezto 

ziedu, ziedu pušķu, sēru vainagu, ziedu 

kompozīciju, telpaugu, floristikas 

izstrādājumu un dekoru piegāde Talsu 

novada pašvaldības centrālās 

administrācijas, Talsu novada sociālā 

dienesta, Talsu novada bāriņtiesas, 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļas, 

Talsu Galvenās bibliotēkas un Talsu 

pilsētas pārvaldes vajadzībām 

2024. gadā”. 

Līgums ar SIA “Parvifolia” spēkā ar 

01.01.2024. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Dzimšanas reģistri: 11 

2. Laulību reģistri: 5 

3. Miršanas reģistri: 48 

4. 
Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.( apliecības 

+izziņas): 
16 

5. 
Sinhronizēti vienotajā CARIS pēc citu nodaļu , 

institūciju pieprasījuma: 
22 

6. Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa. ier.: 15 

7. Uzvārda, vārda maiņas lieta: 1 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri: 165 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

9. Mūziķu aptaujas veikšana laulību ceremoniju nodrošināšanai Laulību zālē Talsos. Ar 

01.02.2023. tiks noslēgts Uzņēmuma līgums. 

10. 2023. gada II pusgada un gada pārskatu iesniegšana Latvijas Republikas Tieslietu 

Ministrijas Dzimtsarakstu departamentam. 

11. 2023. gada dokumentu arhivēšana un sagatavošana grāmatu iesiešanai. 

 



18 
 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Sagatavoti un apstiprināti Talsu novada domes 2023. gada  

24. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5 “Par Talsu novada  

pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumi. 2023. gada  

budžeta grozījumi ievadīti sistēmā Budžets. 

2. 

Notiek darbs pie 2024. gada budžeta plānošanas 

“ZZ dats”  

sistēmā Budžets. Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu 

vadītājiem notiek 2024. gada budžeta plāna 

sarunas. 

Budžeta sarunas no 

03.01.2024. - 02.01.2024. 

3. 

Notiek sadarbība ar SIA “AUDITORFIRMA PADOMS”  

revidentiem. Prasītā informācija tiek iesniegta doc.atzinums.lv  

revidentu izstrādātā sistēmā. 

4. 
Notiek darbs pie debitoru parādnieku atgādinājumu/ 

brīdinājumu vēstuļu sagatavošanu un nosūtīšanu. 

5. 

Veiktas Talsu novada pašvaldību iestāžu/nodaļu 

2023. gada ikgadējās materiālo vērtību inventarizācijas. Kopsavilkumu sagatavošana un  

ieteikumi pamatlīdzekļu norakstīšanai sagatavošana. 

6. 

Notiek darbs pie noteikumu “Par debitoru parādu  

administrēšanu Talsu novada pašvaldības 

iestādēs” izstrādi. 

Tiek gatavoti noteikumi. 

 

Iepirkumu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota  

iepirkumu dokumentācija: 

Informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

iespiešanas pakalpojums 2024./2025. gadā; 

Rojas pagasta un ciemu teritorijas kopšanas 

un uzturēšanas darbi; 

Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu 

apsaimniekošana un remonts; 



19 
 

Būvdarbi objektā “Dundagas ielas seguma 

virskārtas atjaunošana, gājēju ietves un 

veloceliņa izbūve posmā no Lielgabalu ielas 

līdz Talsu robežai, Talsos”; 

Būvuzraudzība objektā “Dundagas ielas 

seguma virskārtas atjaunošana, gājēju ietves 

un veloceliņa izbūve posmā no Lielgabalu 

ielas līdz Talsu robežai, Talsos”. 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas  

vērtēšanas stadijā: 

Ugunsdzēsības tīkla pārbūve Talsu novada 

pašvaldības iestādē pansionāts “Lauciene”; 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā; 

Ēkas konservācijas būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un konservācijas 

darbi objektā “Aptieka”, Strazdes pagastā; 

Jaunu transportlīdzekļu operatīvais līzings 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām. 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Talsu novada pašvaldības policijas operatīvo 

transportlīdzekļu aprīkošana ar ātruma 

radaru kontroles sistēmu un videokamerām. 

4. 

Sniegtas atbildes uz uzdotajiem 

jautājumiem un/vai veikti grozījumi 

šādos iepirkumos: 

Vilkmuižas ezera apkārtnes labiekārtošanas 

1. kārta; 

Publiskās un privātās partnerības iepirkuma 

procedūras dokumentācijas izstrādes un 

norises atbalsta pakalpojumi; 

Talsu novada pašvaldības darbinieku 

veselības apdrošināšana. 

5. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 
Talsu novada pašvaldības darbinieku 

veselības apdrošināšana. 

6. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Potenciāli piesārņotas vietas izpēte 

nekustamā īpašumā ar kadastra 

Nr. 88680070212, Laidzes pagastā, Talsu 

novadā; 

Personas datu aizsardzības speciālista 

pakalpojumu sniegšana Talsu novada 

pašvaldībai un iestādēm; 



20 
 

Atkārtota cenu aptauja “Rojas estrādes jumta 

konstrukcijas nestspējas izvērtējums un 

aprēķini par iespējamo skatuves aprīkojuma 

enkurpunkta izbūvi”; 

Atzinuma izstrāde objektam „Kultūras nama 

ēkas pārbūve Ventspils ielā 14, Sabilē, Talsu 

novadā”; 

Ceļa zīmju izvietošana un uzturēšana Talsu 

pilsētā 2024. gadā. 

7. 

Dokumentu sagatavošana nosūtīšanai 

iepirkumu uzraugošajām iestādēm un 

citi darbi: 

Sagatavots paskaidrojums Administratīvajai 

rajona tiesai pēc SIA “GVILDEMA” 

iesniegtās sūdzības iepirkuma “Ēdināšanas 

pakalpojuma nodrošināšana Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēm”, iepirkuma 

priekšmeta 1. daļā “Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Talsu Valsts ģimnāzijā”; 

Centrālajai finanšu un līgumu aģentūrai 

izsniegta iepirkuma “Tiešsaistes 

komunikāciju aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana reģionālajam metodiskajam 

centram Talsu Valsts ģimnāzijā” 

dokumentācija; 

Iepirkuma “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos” ietvaros noslēgtajā līgumā 

piesaistīto apakšuzņēmēju saskaņošana. 

 

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Datoru konfigurācija un uzstādīšana: 35 

2. 
Uzlādes skapju uzstādīšana izglītības 

iestādēs: 
15 

3. Servertehnikas uzlabošanas darbi. 
Uzsākti un pabeigti darbi pie servertehnikas 

disku masīva nomaiņas. 



21 
 

4. Interneta ierīkošana Lielā iela 22, Talsi. 

Mākslas skolas jaunajās telpās izvilkts iekšējā 

tīkla komunikācija un nodrošināts interneta 

pieslēgums. 

  

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 

Zaļumsaimniecības komisijā sagatavoti un 

izsniegti 7 koku apsekošanas akti, 12 koku 

ciršanas atļaujas, 3 vēstules DAP par 

atzinumu sniegšanu koku ciršanai ārpus 

meža, sagatavoti 2 protokoli. 

24 

2. 

Sagatavotas un iesniegtas atskaites 

LAD “Pārskats par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un privāto zvejas (tai skaitā 

nēģu zvejas) tiesību izmantošanu ezeros, 

ūdenskrātuvēs, upēs un to posmos 

2023. gada II pusgadā”. 

2 

3. 

Protokolēta PPCA komisijas sēde un 

sagatavoti PPCA komisijas lēmumi un 

ievietoti sistēmā LIETVARIS. 

3 lēmumi 

4. 

Līgumu sagatavošana apstiprināšanai par 

Talsu, Valdemārpils, Stendes un Sabiles 

Tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbiem 

2024. gadā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem un Satiksmes ministrijas 

līdzfinansējumu. 

Līgumu un līgumu pielikumi. 

5. 
Kopā ar LVC tiek precizētas Talsu novada 

pašvaldības autoceļu un ielu karšu shēmas. 
38 karšu shēmas. 

6. 

Talsu novada pašvaldību pagastu pārvalžu 

LVC uzturēšanas darbu pārbaudes ziņojumu 

apkopojums. 

18 pagasta pārvaldes. 

7. Lēmumi par ZIP uzsākšanu, apstiprināšanu: 8 

8. Lēmumi par ZIP sadalīšanu, apvienošanu: 5 

9. Lēmumi par NĪ robežu pārkārtošanu: 2 



22 
 

10. 
Lēmumi par NĪ adrešu un nosaukumu 

piešķiršanu likvidēšanu: 
6 

11. Lēmumi par NĪ sadali: 5 

12. Sarakste NĪ jautājumos: 7 

13. 
NĪLM datu nodošana Valsts zemes 

dienestam (NINO): 
7 

14. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana: 33 

15. 

Darbs Talsu novada lēmumu pieņemšanas 

par lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā: 

2 

16. 

Izbraukumi uz objektiem “Usmas bāze” un 

NĪ “Sulas”, Sabilē, kopā ar Plānošanas daļas 

kolēģiem un NĪ speciālistiem: 

2 

17. 
Piedalīšanās mērniecības procesā, tajā skaitā, 

robežu saskaņošanā un noteikšanā: 
5 

18. 

Sagatavoti zemes nomas līgumi, t. skaitā 

atcēlējlīgumi, t.sk. zemes nomas līgumi pēc 

izsoles:  

25 

19. Izmeklētājdarbi: 12 

20. 

Iznomāto lauksaimniecības zemju pārskata 

saraksta koriģēšana, papildināšana, 

informācijas izvietošanas novada mājas lapā: 

46 

21. MNP monitorēšana Lursoft (ik dienu).  

22. NĪN piedziņas lietas uzsākšana: 3 

23. NĪN Atgādinājums.  

24. NĪN Brīdinājums: 1 

25. Brīdinājums par AA piespiedu izpildi: 1 

26. NĪN piedziņu bezstrīdus kārtība: 3 

27. Atbildes uz ZTI pieprasījumiem: 11 

28. NĪN paziņojumi pēc mantinieku maiņas, u.c.: 5 

29. 
nodokļa atvieglojumu aprēķins pēc sociālā 

dienesta lēmuma: 
303 



23 
 

30. 
Iesniegumi - NĪN atvieglojumu piešķiršana, 

lēmumi: 
5 

31. Info par NLIZ.  

32. NĪ nodokļa aprēķināšana: līdz 16.01.2024 - Balgale, Ķūļciems. 

33. 
Datu salīdzināšana ar ZG datiem, problēmu 

risināšana: 
207 

34. Konsultācijas nodokļu maksātājiem: 4 

35. 

Tikšanās ar zemes īpašniekiem, kopā ar ar 

plānošanas speciālistu, konsultācija par 

iespējām sadalīt zemes īpašumu atbilstoši 

teritorijas plānojumam u.c. prasībām, Sabilē:  

1 

36. 
Elektronisko lēmumprojektu saskaņošana un 

labošana sistēmā LIETVARIS. 
 

37. Zemes nomas līgumu reģistrēšana NINO: 8 

38. Īres nomas līgumu reģistrēšana NINO: 4 

39. Pirkuma līgumu reģistrēšana NINO.  

40. 
Kadastra datu labošana pamatojoties uz VZD 

vēstulēm: 
1 

41. 

Dalība Pašvaldību sadarbības tīkla “Vides aizsardzība Atkritumu apsaimniekošana 

tikšanās, kur tika pārrunātas tēmas par atkritumu apsaimniekošanas reģioniem, plāniem, 

2023. - 2027 paredzētajām investīcijām un projektu iespējām. 

42. 

Lēmumprojekts “Par Ziemeļkurzemes 

reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 

apstiprināšanu”. 

Lēmums pieņemts 28.12.2023. domes 

sēdē. 

43. 

Lēmumprojekts “Par Dabas resursu nodokļa 

līdzekļu noteikumiem, Dabas resursu 

nodokļa līdzekļu izlietojums”. 

Ziņots Attīstības komitejā, lēmums 

pieņemts 28.12.2023. domes sēdē. 

Komunikācija ar pilsētu un pagastu 

pārvaldēm par Dabas resursu nodokļa 

plānu 2024. gadam, plānu izvērtēšana, 

saskaņošana. 

44. 
Izvērtēts jautājums par licencētas vēžošanas 

ieviešanu Sasmakas ezerā. 

Sniegta atbilde Valdemārpils pilsētas un 

Ārlavas pagasta pārvaldei ar skaidrojumu, 

ka nav zinātniska pamatojuma licencētas 

vēžošanas ieviešanai. Veiktas pārrunas ar 

SIA “Saldūdeņu risinājumi” (Sasmakas 



24 
 

ezera ekspluatācijas noteikumu 

izstrādātāji). 

45. Komunikācija ar iedzīvotājiem: 

1. Par vilkiem Uguņciemā; 

2. Par Stendes upi; 

3. Par Melnsila upes tīrīšanu; 

4. Par potenciālo sadarbību ar biedrību 

projekta realizēšanā. 

46. 
Dalība atkritumu apsaimniekošanas politikas 

darba grupā. 

Sagatavota prezentācija atskaitei Attīstības 

komitejā, sagatavots rīcības plāns BNA 

sistēmas ieviešanai, sagatavota dalīti vākto 

atkritumu punktu uzskaite, komentāru 

sagatavošana par saistošo noteikumu 

projektu. 

47. Līguma ar SIA “Cemety” pārslēgšana. 

Līgums tiek pārslēgts, apvienojot 

pakalpojumu Lībagu un Mērsraga pagastu 

kapsētu datu uzturēšana. 

48. Medību tiesību nomas līgumu noslēgšana. 

49. Mācības par “Dabai tuvināta meža apsaimniekošana”. 

50 Mežizstrādes darbu apsekošana, uzraudzīšana. 

51. 2024. gada mežsaimniecības plāna sagatavošana. 

52. 
Kopā ar LVC tiek precizēti Talsu novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksti pilsētu 

un pagastu pārvaldēs. 

53. 
Nosūtīta vēstule VVD par tehnisko noteikumu izsniegšanu Dzedrupes gultnes 

atbrīvošanai no sakritušiem kokiem. 

54. 
Sagatavots precizēts atzinums izpilddirektoram par Laidzes pagasta potenciāli 

piesārņotas vietas izpēti pēc cenu aptaujas veikšanas. 

55. 
Sagatavota vēstule SIA SC GRUPA par rekultivācijas izmaiņām plānotajiem darbiem 

karjerā “VILLAS”, to atbilstība teritorijas plānojumam. 

56. 
Sagatavots rīkojums “Par atkritumu apsaimniekošanas politikas īstenošanu Talsu 

novada teritorijā un darba grupas darbību tās nodrošināšanā” apstiprināšanai. 

57. 

Sagatavots rīkojums “Par darba grupas izveidi Paskaidrojuma raksta “Šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma izveide Friča Blumbaha ielā 8, Talsos” projektēšanas uzdevuma 

izstrādes īstenošanai” apstiprināšanai. 

58. Dalība ūdens un dūņu paraugu ņemšanā no Dzelzupes piesārņojuma. 

59. Uzsākta nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšana par 2024. gadu. 

60. Lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu. 



25 
 

 

Juridiskā nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sagatavoti, saskaņoti līgumi: 122 

2. 

Saņemts Kurzemes apgabaltiesas spriedums SIA “CAMPAIGN” prasībā pret 

pašvaldību par parāda piedziņu par saules elektrostacijas paskaidrojuma raksta 

sagatavošanu (uz ēkas jumta Mīlenbaha ielā 28, Talsi). SIA “CAMPAIGN” prasība 

noraidīta pilnībā. 

3. 
Sprieduma civillietā SIA “STRABAG” pret Talsu novada pašvaldību sastādīšana 

pārcelta uz 26.01.2024. 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Darbs ar kapitālsabiedrībām: 

2. Kapitāla daļu turētāja lēmumi: 12 

3.. 
Organizētas kapitālsabiedrību ikmēneša 

sapulces, sagatavoti protokoli: 
1 

 

Personāla vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 

Sagatavoti personāla dokumenti (Darba 

līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla 

jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā 

korespondence). 

407 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Izsludināts iekšējā auditora amata atklāts 

konkurss. 
Pretendentu pieteikšanās līdz 18.01.2024. 

2. 
Izsludināts Bāriņtiesas priekšsēdētāja 

amata atklāts konkurss. 

Konkurss ar rezultātu. Kandidāts tiek 

virzīts apstiprināšanai janvāra domes sēdē. 



26 
 

3. 
Izsludināts Talsu novada Sociālā dienesta 

amata atklāts konkurss. 

Konkursa pirmā kārta noslēgusies, turpinās 

konkursa otrā kārta.  

4. 
Izsludināts Pašvaldības policijas inspektora 

amata atklāts konkurss. 
Pretendentu pieteikšanās līdz 23.01.2024. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tīmekļvietnes uzturēšana. 

2. Sociālo tīklu uzturēšana. 

3. Informatīvā izdevuma izdošana. 

4. Saskaņots aktivitāšu plāns ar SIA “RA EVENTS” (Pasaules rallija čempionāts). 

5. Dalība iedzīvotāju sapulcēs par skolu tīkla reorganizāciju. 

6. Organizēta iedzīvotāju aptauja par kultūras piedāvājumu Talsu pilsētā (līdz 22.01.2024.) 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 

Sagatavoti Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumprojekti, t.sk. vēstules 

projekti: 

121 

2. Veiktas dzīvokļu apsekošanas: 13 

3. 
Sagatavoti dzīvokļu vizuālās apsekošanas 

akti: 

12 

4. Sagatavots ēkas vizuālās apsekošanas akts: 1 

5. 
Sagatavots rīkojums par īpašumu nodošanu 

valdījumā Talsu pilsētas pārvaldei: 

1 

6. Izpildīti ārpusskolas pārvadājumi: 54 

7. 
Sagatavots rīkojums par īpašumu nodošanu 

valdījumā Talsu pilsētas pārvaldei: 

1 



27 
 

8. Izpildīti ārpusskolas pārvadājumi: 54 

9. 
Sagatavots rīkojums par īpašumu nodošanu 

valdījumā Talsu pilsētas pārvaldei: 

1 

10. Izpildīti ārpusskolas pārvadājumi: 54 

11. 
Sagatavots rīkojums par īpašumu nodošanu 

valdījumā Talsu pilsētas pārvaldei: 

1 

12. Izpildīti ārpusskolas pārvadājumi: 54 

13. 
Sagatavots rīkojums par īpašumu nodošanu 

valdījumā Talsu pilsētas pārvaldei: 

1 

14. Izpildīti ārpusskolas pārvadājumi: 54 

15. 
Sagatavots rīkojums par īpašumu nodošanu 

valdījumā Talsu pilsētas pārvaldei: 

1 

16. Izpildīti ārpusskolas pārvadājumi: 54 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Brīvības iela 9 (4) Talsi: 

1. Sagatavoti energoaudita un tehniskā 

apsekojuma atzinumi. Sagatavotie 

dokumenti nosūtīti īpašniekiem e-pastos un 

ievietoti Būvniecības informācijas sistēmā.   

 

Tūrisma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu vārda dienas aktivitātes “Talsi. Kvests” izstrāde un publikācija. 

2. Ziemas aktivitāšu piedāvājums Talsu pusē. 

3. 
09.01.2024. Tikšanās ar Kurzemes TIC par 2024. gada izstāžu un mārketinga 

aktivitāšu plānu. 

4. 
16.01.2024. Tikšanās ar Kurzemes TIC par 2024. gada izstāžu un mārketinga 

aktivitāšu plānu. 

5. 
Tiešsaistes tikšanās ar Kurzemes tūrisma klastera potenciālajiem dalībniekiem-

uzņēmējiem. 

6. Darbs ar Ventspils tehnikuma praktikantiem Tomu Grīvu un Anci Jarosu. 



28 
 

7. 12.01.2024. Lattūrinfo biedru tikšanās par 2024. gada aktivitātēm. 

8. Talsu novada lielo pasākumu plāna sagatavošana un druka prezentācijai izstādēs. 

9. Kurzemes jaunumu un pasākumu bukleta izstrāde sadarbībā ar KTA. 

10. Dalība Balttour 2024. (Rīga) Kurzemes stendā. 

11. Dalība Tourest 2024. (Tallina) Kurzemes stendā. 

12. Talsu novada uzņēmēju iesaiste Kurzemes tūrisma klasterī. 

 

Pašvaldības policija 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Talsu novada pašvaldības policijā ir izsludināts atklāts konkurss uz inspektora amatu. 

Konkurss noslēgsies 23.01.2024. plkst. 17.00. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ikdienas darbi, kas saistīti ar pilsētvides sakopšanu un uzturēšanu. 

2. 
Tiek gatavota cenu aptaujas dokumentu pakotne - ceļa zīmju izvietošana-uzturēšana 

2024.g. 

3. 
Procesā dokumentu pakotnes sagatavošana iepirkumam, Talsu pilsētas ielas 

apgaismojuma tīkla apsaimniekošana / remonts 2024. - 2026. 

Sporta daļa 

1. 
Sagatavoti līgumi un noslēgti līgumi ar sporta zāļu nomniekiem un pasākumu 

organizatoriem. 

2. Sagatavots sporta haļļu pasākumu un apmeklējumu koplietošanas kalendāra plāns. 

3. Darbs pie sporta inventāra iegādi TN pašvaldības pārvaldes. 

4. Norisinājušās sporta spēles, kurās dalību ņēmuši novada sportisti. 

 

  



29 
 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs 

1. Sabiles Meža kapu teritorijas attīrīšana no apauguma. 

2. Turpinās Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas telpu remonts. 

3. Ielu un ceļu asfalta seguma avārijas bedrīšu remonts. 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Stendes bibliotēka, Stendes tautas nams, Stendes jauniešu centrs, Stendes sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs, Virbu bibliotēka, Virbu kultūras nams, Virbu jauniešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu (smilts, 

grants maisījums). 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Lībagu bibliotēka, Dižstendes bibliotēka, Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu (smilts 

,grants maisījums). 

2. 
Veikta grāvju gultnes atjaunošana piekļuves ceļam uz Ratnieku kapiem aptuveni 50 m 

garumā, tādējādi novēršot ceļa aplūšanu un biezas ledus kārtas veidošanos. 

3. Meža kapličas un Bungu kapličas celiņu un laukumu attīrīšana no sniega. 

4. Apstiprināta pārvaldes nomenklatūra 2024. gadam. 

 

  



30 
 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes Kultūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs “Sava vieta”, Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu (smilts 

,grants maisījums). 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu (smilts 

,grants maisījums). 

2. Hokeja laukuma ledus “liešana” pie Dundagas vidusskolas. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs “Akmeņkaļi”, Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Pastendes bibliotēka: 

Sagatavoti norakstīšanas pārskati fondam; 

Trīs lasīšanas veicināšanas pasākumi “ 

Ziemeļvalstu lasījums” skolēniem; 

Radošās darbnīcas “Dāvanu saiņošana” , “ 

Apsveikums”; 

Apkopoti dati statistikas pārskatam, Kultūras 

kartei., Gada pārskatu struktūrai par 2023. 

Seminārs - LNB Drošība digitālajā vidē., 

Jaunieši šeit ir gaidīti. 

Spāres muižas izstāde  “Koki glezno” 

fantāzija par tēmu (janvāris); 

2. Spāres bibliotēka:  
Semināri: Drošība digitālajā vidē; ALISES 

lasītāju katalogs un tā demonstrācija; 



31 
 

Sagatavoti statistikas dati par 2023. gadu 

Kultūras kartei un Gada pārskata struktūrai; 

Literārā izstāde: Dzintrai Žuravskai – 85; 

Izstāde: Lolitas Bētiņas gleznas “Sapņu 

kurpēs pa pļavu skriet”; 

Pārkārtots bērnu grāmatu fonds. 

3. 
Pastendes brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu atbalsta centrs: 

22.12.2023. jauniešu kluba “Kontakts” 

pārstāvji nogādāja Kurzemes Valsts sociālās 

aprūpes centrs Dundagas filiāles pacientiem 

labdarības koncertā “Dots devējam atdodas” 

saziedotās dāvanas; 

27.12.2023. jauniešu kluba “Kontakts” 

Ziemassvētku/ gada noslēguma pasākums. 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saieta nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Mazirbes katlu mājas granulu degļa maiņa (Megatherm MPB 150 iebūvēšana). 

2. Veikta Zēņu dīķa krasta joslas attīrīšana no kokiem un krūmiem. 

3. 

Sakarā ar plīsušo ūdens filtra korpusu virs 

Kolkas Tautas nama virtuves, iesniegti 

dokumenti BTA apdrošināšanas atlīdzības 

saņemšanai. 

No BTA apdrošināšanas saņemta atlīdzība. 

Tiek gatavots līgums par saliešanas 

rezultātā radīto bojājumu novēršanu tautas 

nama virtuvē. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saieta nams, 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs “Lauciene”, Balgales bibliotēka, Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūļciema bibliotēka, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs, Ārsta 

palīga kabinets (felšera punkts) 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu (smilts 

,grants maisījums). 

2. Laucienē norisinās ielu apgaismojuma remontdarbi. 

3. Apstiprināta pārvaldes nomenklatūra 2024. gadam. 

 



32 
 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecības daļa, Sporta daļa, Mērsraga bibliotēka, Mērsraga tautas nams, Upesgrīvas saieta 

nams, Mērsraga informācijas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu pēc 

nepieciešamības (smilts ,grants maisījums). 

2. Sagatavotas vienošanās pie darbinieka darba līgumiem. 

3. 
Izsole pašpatēriņa zvejas tiesību nomai 

2024. gadam. 

Pieteikumu un nolikumu izsniegšana pēc 

pieprasījuma. 

4. 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu protokolu slēgšana un zvejas licenču 

izsniegšana. 

5. 

Bezmaksas licenču izsniegšana makšķerēšanai 

Mērsraga kanālā. 

Līdz 16.01.2024. izsniegtas 144 no 

150 gadā pieejamajām bezmaksas 

licencēm. 

6. 
Sagatavots pārskats par licencēto makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens medībām 

2023. gada II pusgadā Mērsraga kanālā. 

7. 
Informācijas sagatavošana nacionālas nozīmes projekta “Piekrastes apsaimniekošanas 

praktisko aktivitāšu realizēšana” realizācijai 2024. gadā par Mērsraga pagasta piekrasti. 

8. 18.01.2024. norisinājusies tikšanās par Mērsraga vidusskolas reorganizāciju. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) “Strops”(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Sagatavotas vienošanās pie darbinieku darba līgumiem. 

2. Apstiprināta pārvaldes nomenklatūra 2024.gadam. 

3. 
Veikta iestāžu/nodaļu 

2023. gada ikgadējās materiālo vērtību inventarizācijas. 

4. Izsludināta mazā cenu aptauja “Ielu apgaismojuma uzturēšana Rojas pagastā”. 

http://2024.ga/


33 
 

5. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu pēc 

nepieciešamības (smilts, grants maisījums). 

6. 

Atkārtoti pārskatīta un precizēta finanšu 

piedāvājuma tabula un tehniskā 

specifikācija iepirkumam “Rojas pagasta 

teritorijas uzturēšanas un kopšanas 

darbi”. 

Tiek veiktas pārrunas ar potenciālajiem 

konkursa pretendentiem. Sagatavotā 

dokumentācija nosūtīta Iepirkumu nodaļai 

atkārtota konkursa izsludināšanai. 

7. 

Rojas bibliotēka: Rojas Mūzikas un mākslas skolas 1. – 5. klašu 

audzēkņu darbu izstāde “Ziemas virpulī”; 

“Mežģīņrakstā adītas zeķes” - Guntas 

Rutkovskas kolekcija; 

“Es meklēju vārdus, kam līdzi nāk mūžības 

elpa” Rakstniecei, dzejniecei Dzintrai 

Žuravskai – 85. 

8. 
Kaltenes bibliotēka: Literārā krājuma izlase “Barikāžu 

dienām – 33”; 

9. 

Rojas Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs “Strops”: 

Rojas Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

centrs “Strops” dzimšanas dienas pasākums; 

26.01.2024. Ziemas nakts trase “Sniegotā 

Roja”. 

Katru otrdienu radošās darbnīcas senioriem. 

24.01.2024. kulinārijas nodarbība. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Ieskaitot Valdgales bibliotēka, Valdgales tautas nams, Valdgales sporta un interešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Ielu un ceļu attīrīšana no sniega. Ceļu un ielu apstrādāšana ar pretslīdes materiālu pēc 

nepieciešamības (smilts ,grants maisījums). 

2. Norisinājusies skolas darbinieku un vecāku sapulce par skolas reorganizāciju. 

3. Apstiprināta pārvaldes nomenklatūra 2024. gadam. 

 

  



34 
 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sagatavotas vienošanās pie darba līgumiem. 

2. Apstiprināta pārvaldes nomenklatūra 2024. gadam. 

3. 

Veikta cenu aptauja “Potenciāli piesārņotas 

vietas izpētei Laidzē, Laidzes pagastā, 

Talsu novadā”. 

Tiek gatavots līguma projekts. 

4. 
Veiktas  

2023. gada ikgadējās materiālo vērtību inventarizācijas. 

5. 

Saskaņota un iesniegta Veselības inspekcijā 

Dzeramā ūdens monitoringa programma 

2024. gadam. 

Laidzes skolai, Vandzenes skolas ciemam. 

6. 
Sagatavoti pārskati par bibliotēku darbību 

2023. gadā. 

Laidzes bibliotēka, Vandzenes bibliotēka, 

Uguņciema bibliotēka. 

7. 
Pašvaldības autoceļu attīrīšana no sniega, ietvju un teritoriju attīrīšana no sniega, 

kaisīšana. 

8. 
Aizvadīti pagasta kausi novusā. Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs, 

Vandzenes tautas nams. 

9. 
Radošās darbnīcas bērniem - Sveču liešana 

un svečturu veidošana. 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs. 

10. 

Pēc apkures sistēmas plīsuma veikta grīdas 

seguma maiņa, kopā ar jauniešiem veikti 

vizuāli uzlabojumi sienām. 

Vandzenes jauniešu centrs. 

11. 

Senioru ansambļa “Ozolzeme” 35 gadu 

jubilejas koncerts “Mēs nevaram laiku 

pieturēt!”. 

Vandzenes tautas nams. 

12. Sastādīts apsaimniekošanas darba plāns. 

 

  

http://2023.ga/


35 
 

Talsu novada Sociālais dienests 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Iesniegumi sociālajai palīdzībai. 564 

2. Lēmumi sociālajā palīdzībā. 553 

3. Starpinstitūciju tikšanās. 46 

4. Konsultācijas klātienē, pa tālruni. 193 

5. 
VDEĀVK novērtēšana, sociālo 

pakalpojumu saņemšanai. 
23 

6. 

Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu 

fondam, Labklājības ministrijai, Valsts 

kasei. 
1 

7. Apsekošanas dzīves vietā. 2 

8. Nosūtītā un saņemtā korespondence. 31 

9. Saņemtie rēķini. 88 

10. 
Iesniegumi, rīkojumi, darba līgumi u.c. 

personāla jautājumos. 
55 

Nr.

p.k. 
Paveiktais un plānotais darbs Piezīmes 

1. 
Nodrošināta atbalsta grupa jauniešiem sociālās korekcijas programmas ietvaros 

(6 mēneši). 

2. 
Nodrošināta sociālās rehabilitācijas programma vardarbībā cietušiem bērniem un 

pilngadīgām personām. (1 bērns, 2 pilngadīgie). 

3. Izdalītas 507 vientuļiem senioriem ziedotās dāvanas dzīvesvietās. 

4. Janvāra mēnesī uzsāks atbalsta grupa personām ar atkarību problēmām līdz 03.2024. 

 

Bāriņtiesa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Pieņemtie lēmumi. 26 

2. Dzīvesvietas apsekojumi. 51 

3. Sarunas ar klientiem klātienē. 98 

4. Telefonsarunas ar klientiem. 160 



36 
 

5. Telefonsarunas ar iestādēm. 99 

6. Sarakste ar iestādēm. 75 

7. Sniegtas atbildes e pastā. 32 

8. Pieprasījuma vēstules. 52 

9. Atbildes vēstules. 54 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs. 47 

11. Dalība tiesas sēdēs. 11 

12. Paskaidrojumi tiesai. 8 

13. Kursi, semināri, supervīzijas. 15 

14. 
Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās 

sēdēs. 6 

15. Bērnu nogāšana, institūcijās, ārstniecības iestādēs. 2 

16. Risku izvērtēšana. 1 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Izvērtēta iestāžu atbilstība MK ziņojumam 

par skolu tīklu. 

Sagatavoti lēmumprojekti par skolām, kuras 

neatbilsts ziņojumā noteiktajiem 

nosacījumiem. 

2. 
Izglītības iestāžu tarifikāciju sagatavošana. 

3. 
Skolu novada un valsts olimpiādes, to koordinēšana. 

4. 

Pedagogu tālākizglītības un profesionālās pilnveides, izglītības jomu semināru 

koordinēšana. 

5. 

Darbs pie nometņu līdzfinansēšanas 

noteikumiem. 

Projekts paredz, ka atbalsts varētu tikt 

mērķēts bērnam, nevis nometnei un tās 

organizatoram. 

6. Piedalīšanās budžeta sarunās. 



37 
 

Skolas un pirmskolas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Izglītības iestāde Paveiktais darbs 

1. Mērsraga vidusskola: 

Sadarbībā ar Mērsraga pārvaldes 

darbiniekiem, uzliets ledus, un notiek aktīva 

slidošana. 

Iesaistīšanās labdarības akcijā vientuļajiem 

senioriem pansionātos. 

Sadarbībā ar biedrību “Izglītībai Mērsragā” 

un Mērsraga Tautas namu, organizēts 

Labdarības koncerts. 

Dalība vēstures olimpiādē. 

Ziemassvētku pasākums 1.-12. klasei. 

Projekta “Look around you!” īstenošana. 

2. Rojas vidusskola: 

1.Ziemassvētku durvju dekoru akcija; 

2.Ziemas balle 7.-12. klasēm; 

3.Tematiskā nedēļa; 

4.Ziemassvētku koncerts “Pūcītēm” un 

sākumskolai; 

5.Ziemassvētku koncerts 4.-12.klasei; 

3. Laucienes pamatskola: 

Noslēgusies dalība Erasmus+ KA210-SCH 

skolu partnerības projektā “Nogriez vadu! 

Cieniet, izglītojiet, aizsargājiet: pāreja no 

digitālajiem vietējiem iedzīvotājiem uz 

digitālajiem pilsoņiem.” Projektā piedalījās 

sešu Eiropas valstu skolu pedagogi un 

izglītojamie. 

Noslēgusies labdarības akcija skolā un 

pirmsskolas grupās, kurā tika sarūpētas 

dāvanas Laucienes pansionāta iemītniekiem 

Ziemassvētkos. Skolēni uzstājās pansionātā 

ar svētku koncertu. 

4. Virbu sākumskola: 

Skolas vecāku kopsapulce ar Izglītības 

pārvaldes vadītāja piedalīšanos; 

“Līderis manī” vecāku vakars kopā ar 

psiholoģi Elīnu Seleviču “Vecāku un bērnu 



38 
 

 

Talsu novada Sporta skola 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Sagatavotie dokumenti.  

2. Saņemtie Iesniegumi:  

sadarbība, veicinot pozitīvus mācīšanās 

ieradumus”; 

Sadarbība ar skolēnu teātra grupu no Pūņu 

pamatskolas; 

Ziemassvētku koncerts skolas darbiniekiem; 

Projekta “No atkritumiem uz 

resursiem  atklāšana. 

5. 

 
Talsu PII “Saulīte”: 

Dalība Latvijas Izglītības un zinātnes 

darbinieku arodbiedrībās rīkotajā seminārā 

“Profesionāli atbalstīts jaunais skolotājs”; 

Dalība E-Twinning seminārā “Mūsu 

bērni – nākotnes inovatori” Igaunijā; 

Dalība Slimības profilakses un kontroles 

centra seminārā par sabiedrības veselības 

jautājumiem. 

6. Vandzenes PII “Zīlīte”: 

Iegādātas aptumšojošas rullo žalūzijas zālei, 

nopirkti koka regulējami krēsliņi 2 grupām 

un iegādāts veļas žāvētājs; 

Ziemassvētku koncerts Laidzes Dienas 

centra iedzīvotājiem; 

Labdarības akcija sadarbībā ar Vandzenes 

Jauniešu centru un Tautas namu, iepriecinot 

Vandzenes vientuļos seniorus 

Ziemassvētkos. 

7. PII ”Ķipars” 

Iegādāts ledusskapis, veļas žāvētājs, trauku 

mazgājamā mašīna, pasūtītas mēbeles 

mācību darba nodrošināšanai; 

Labdarības akcija uz SAC Senlejas; 

Iegādātas rullo žalūzijas aktu zālei. 

8. PII “Zelta zivtiņa” 
Iegādāts āra laukumam rotaļu iekārta, zāles 

pļāvējs un ūdenssūknis. 



39 
 

3. par audzēkņu uzņemšanu: 13 

4. darbinieku uzņemšanu: 11 

5. citi iesniegumi: 19 

6. Mācību līgumi: 13 

7, 
citi sagatavotie dok.(rīkojumi, norakstīšanas akti, 

līgumi u.c.kuri nav minēti citās sadaļās): 
168 

8. Rīkojumi par braucieniem uz sacensībām: 43 

9. Izziņas: 12 

10. 
Braucieni uz sacensībām laika periodā no 

18.12.2023. līdz 15.01.2024. 
43 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. Notiek darbs pie skolas attīstības plāna izstrādes. 

2. Sacensības tiek aizvadītas pēc plānotā sacensību kalendāra. 

3. 

Mūsu sporta skolas biatlona nodaļas 

audzēkņi startēs Pasaules Jaunatnes 

Olimpiādē Dienvidkorejā. 

Atlases sacensībās mūsu audzēkņi izcīnīja 3 

vietas no trijām, ar audzēkņiem uz olimpiādi 

dosies arī treneris Kārlis Vanags. 

4. Vieglatlēte Patrīcija Jansone izpilda normatīvu uz Pasaules U20 čempionātu Peru. 

5. 
Florbolisti izcīnīja uzvaru turnīrā Helsinkos 

Somijā. 

Ikgadēji dodoties uz turnīru šogad mūsējie 

atgriežas kā čempioni. 

6. Basketbolisti atgriezušies no turnīra Igaunijā. 

7. 
Tiek uzturēta Talsu slēpošanas trase audzēkņu nodarbībām un iedzīvotāju aktīvai 

atpūtai.  

8. 

Noslēgts līgums ar Nodibinājums “Sporta 

un aktīvās atpūtas klubs “Courland.club” 

Kamparkalnu par mākslīgā sniega distanču 

slēpošanas trases izveidošanu izmantošanu. 

Trase tiek izmantota mācību treniņu 

nodarbību organizēšanai, kad nav dabīgā 

sniega trase Talsos. šāda trase tika izveidota 

pirmo reizi un ir pieejama arī novada 

iedzīvotājiem un viesiem. 

9. 
Skolā tiks uzņemti 2 praktikanti no Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas. Praktizēsies 

speciālists sporta vadībā un riteņbraukšanas treneris. 

10. Decembrī veikta treneru un pārējo pedagoģisko darbinieku vērtēšana. 

11. Notiek darbs pie skolas attīstības plāna izstrādes. 

 

  



40 
 

Talsu galvenā bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Kopējais Talsu galvenās bibliotēkas reģistrēto 

lasītāju skaits uz 01.01.2024. 
3729 

2. 
No jauna reģistrētie Talsu galvenās bibliotēkas 

lasītāji (16.12.2023.-15.01.2024.) 
12 

3. Izsniegums (16.12.2023-15.01.2024.) 6337 

4. TGB apmeklējums (16.12.2023.-15.01.2024.) 2373 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 
16.12.2023. Ziemassvētku ieskaņas 

pasākums “Kopā ar Ziemassvētku vecīti”.  
Apmeklējums: 35 personas. 

2. 
18.12.2023. Talsu 2. vidusskolas 1. a klase iepazīst 

Talsu galvenās bibliotēkas un tās piedāvājumu.  
Apmeklējums: 22 personas. 

3. 

19.-21.12.2023. stāstījums bērniem par 

Ziemassvētkiem; latviešu tautas tradīcijām 

Ziemassvētkos, ziemas pasaka par “Kraukšķīti” 

(PII “Sprīditis”), Talsu pamatskolas 1. a klase, Talsu 

Valsts ģimnāzijas 3. a.b.c. klase. 

Apmeklējums: 77 personas. 

4. 

22.12.2023. I. Skrastiņa piemiņas vakars “Jo 

zuzdams es nebūšu zudis…”, kurā mākslinieces un 

grāmatu autores Ritas Trences lasījumus papildināja 

Andra Daņiļenko dziesmas no izrādes “Spēlē, 

Spēlmani!”. 

Apmeklējums: 73 personas. 

5. 

28.12.2023. – 05.01.2024. aktivitātes skolēnu 

ziemas brīvlaikā: animāciju filmu rīts bērniem, 

radošās nodarbības ar 3D pildspalvām, nodarbības 

bērniem ar Photon robotiem, galda spēļu sacensības, 

nodarbība ar suni Basso (kanisterapijas nodarbība), 

Moodboard (Noskaņas kolāžas) “Mans 2024. gads”, 

mandalu krāsošana, krustvārdu mīklu minēšana. 

Apmeklējums: 154 personas. 

6. 

03.01.2024. dalība Agroresursu un ekonomikas institūta Stendes pētniecības centra 

pasākumā – grāmatas “Stendes miežu selekcionāre Genovefa Timule” atvēršana. 

Bibliotēka dāvinājumā saņem divas grāmatas, kas pieejamas lasītājiem. Talsu galveno 

bibliotēku pārstāv Informācijas resursu attīstības nodaļas vadītāja Lita Zandberga. 



41 
 

7. 
05.01.2024. Talsu galvenās bibliotēkas saruna ar Talsu novada pašvaldības vadību un 

speciālistiem par Talsu galvenās bibliotēkas budžetu 2024. gadam. 

8. 09.01.2024. Spēļu rīts PII “Pīlādzītis’ audzēkņiem.  Apmeklējums: 23 personas. 

9. 

09.01.2024. Latvijas Lauku atbalsta dienesta 

pārvalžu vadītāji apmeklē TGB ēku un iepazīst 

piedāvājumu. 

Apmeklējums: 40 personas. 

10. 

09.01.2024. Latvijas Lauku atbalsta dienesta 

pārvalžu vadītāji apmeklē Talsu galvenās bibliotēkas 

ēku un iepazīst piedāvājumu. 

Apmeklējums: 40 personas. 

11. 

09.01.2024. Talsu galvenās bibliotēkas izstāžu zālē skatāma Ziedoņa muzeja ceļojošā 

izstāde “Es atkal neatvados”. Izsūtīta informācija Talsu novada skolām ar aicinājumu 

literatūras un kultūrvēstures skolotājiem un skolniekiem apskatīt izstādi; to apmeklēt 

mācību stundās. 

12. 
10.01.2024. Būvniecības valsts kontroles biroja pārbaude Talsu galvenajai ēkai (telpu 

apsekošana). Pārbaudi veic divi būvniecības valsts kontroles biroja darbinieki. 

13. 

11.01.2024. PII “Pīlādzītis” grupiņa “Pūcītes” 

apmeklē lasīšanas veicināšanas 

programmu “Grāmatu starts. Pūcīšu skola”.  

Apmeklējums: 11 personas. 

14. 

11.01.2024. tikšanās ar Daci Narubinu – stāsts par 

Jūrtakas pārgājienu un līdzīgām/ plānotām 

aktivitātēm.  

Apmeklējums: 25 personas. 

13. 

15.01.2024. Tikšanās ar Daci Narubinu – stāsts par 

Jūrtakas pārgājienu un līdzīgām/ plānotām 

aktivitātēm.  

Apmeklējums: 25 personas. 

14. 

12.01.2024. sagatavota atbilde Kultūras ministrijai par bibliotēkas jaunajām iniciatīvām 

- dažādu mājsaimniecības rīku, mūzikas instrumentu, sporta preču u.c. priekšmetu 

bezmaksas nomu bibliotēkās reģistrētiem lietotājiem. Lai precizētu, ko un kādā veidā 

bibliotēkas Latvijā drīkst darīt, lai nekropļotu tirgu, būs tikšanās ar Konkurences 

padomes pārstāvjiem. 

15. 

15.01.2024. Pastendes PII “Ķipars” audzēkņiem 

nodarbība lasīšanas veicināšanas 

programmā “Grāmatu starts. Pūcīšu skola”.  

Apmeklējums: 15 personas. 

16. 

03.01.2024. tematiskā krājuma izlase “Man viena mūža nepietiek” Dzintrai 

Žuravskai - 85. Par godu novadnieces, dzejnieces, rakstnieces jubilejai tematiskajā 

krājuma izlasē Talsu galvenajā bibliotēkas lasītavā izcelti jubilāres sarakstītie darbi - 22 

grāmatas. 



42 
 

17. 

02.01.2024. Izstrādāti amata apraksti pārveidotajām amata vietām - metodiķim, 

vecākajam lietvedim, direktora vietniekam, remontstrādniekam. Pārjaunoti darba līgumi 

visiem darbiniekiem. Sakārtotas amata vietas sistēmā LIETVARIS - Kadri. 

 

Kultūras centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 31.12.2023. “Gadu mijas balle”. 

2. 12.01.2024. Liepājas teātra izrāde “NĀKAMGAD TAI PAŠĀ LAIKĀ”. 

3. 

14.01.2024. Talsu Tautas nama K. Valdemāra 

Talsu teātra A. Vampilova izrāde “Gadījums 

ar metranpāžu”. 

Divas izrādes, plkst. 15.00 un 

plkst. 18.00. 

4. 
16.01.2024. Nacionālo bruņoto spēku Jūras spēku orķestra koncerts “vienotā drosmē. 

Barikāžu laiks”. 

5. 
17.01.2024. Talsu Mūzikas skolas audzēkņu - konkursantu koncerts Talsu vārda dienas 

noskaņās. 

6. 17.01.2024. Talsu pilsētas vārda dienai veltīts muzikāls pikniks “Talsu vārda svētki”. 

7. 20.01.2024. Talsu Tautas nama 112. jubileja. 

8. 26.01.2024. Riharda Čerkovska Stand Up: “Patiesība par bērnu audzināšanu”. 

9. 27.01.2024. mēģinājums laikmetīgās dejas izrādei kopā ar Reini Rešetinu. 

10. 
Telpu nomas līgums ar Ildzi Osi. Pamatojoties uz nedzīvojamo telpu 

izsoles rezultātiem noslēgts līgums. 

11. 
Pakalpojuma maksas izstrāde. Kinoteātra “Auseklis” apkopējas 

amatam. 

12. 
Nepilnību novēršana TTN ēkas tehniskajā 

dokumentācijā. 

Gaidāmais Būvniecības valsts kontroles 

biroja atzinums. 

13. Iestādes budžeta sagatavošana. Darbs pie 2024. gada budžeta plāna. 

Metodiskā daļa 

1. 

Sagatavota informācija Talsu novada informatīvajam izdevumam TNZ  kultūras sadaļā 

raksts Atbalstīti daudzveidīgi kultūras un tūrisma projekti , apkopotas TN kultūras 

iestāžu izstāžu un pasākumu plāns. 



43 
 

2. 
Sagatavota atbilde Latvijas Producentu savienības valdes priekšsēdētāja Jura Millera 

vēstulei uz 1.,2.un 9. jautājumu. 

3. 
3.01.2024. Zoom platformā Plānošanas sanāksme par pasākumu “Dundagas dziesmu 

diena 2024”. 

4. 

5.01.2024. Darba grupas sanāksme par lībiskā 

un kursiskā vēsturiskā mantojuma virzību. 

Idejas projekta pieteikuma 

sagatavošanai “Pilskalnu talkas”. 

Projektu plānots iesniegt Kurzemes PR 

projektu konkursā pavasarī. 

5. 

Sadarbībā ar Talsu Kultūras centru, 

bibliotēkām un muzejiem sagatavots 

2024. gada kultūras pasākumu plāns. 

10.01.2024. ar plānu iepazīstināti sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas deputāti. 

6. 9.01.2024. tikšanās ar kolēģiem Rojas Jūras 

zvejniecības muzejā. 

2025. gads - Krišjānim 

Valdemāram - 200, darba plāna 

uzmetums. 

7. Talsu koru apriņķa sadziedāšanās 

koncerts “Sadziedam Laucienē” (10.02.2024.) 

norises plānošana. 

Sadarbībā ar Talsu apriņķa koru 

virsdiriģentu G. Ceplenieku, Laucienes 

kultūras nama vadītāju M. Vīķi ( dziesmu 

izvēle, programmas sagatavošana, telpu 

rezervēšana, diriģentu uzrunāšana utt.)  

8. 
Sagatavota atbilde Latvijas Nacionālajam 

Kultūras centram. 

Par folkloras kopu un tautas mūzikas 

kapelu kontaktinformāciju. 

9. 

Pārskatīt un precizēt Talsu novada 

amatiermākslas kolektīvu (AMK) 2024. gada 

nozīmīgāko pasākuma plānu. 

Līdz 18.01.2024. izsūtīt Talsu novada 

Kultūras centra vadītājiem. 

10. 
Sagatavot apmācību plānu 2024. gadam 

Kultūras centra vadītājiem un darbiniekiem  

Līdz 22.01.2024. izsūtīt Talsu novada 

Kultūras centra vadītājiem. 

11. Darbs pie Kultūras projektu finansēšanas 

konkursa nolikuma pārskatīšanas. 

16.01.2024. tikšanās ar sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 

vadītāju K. Kalniņu. 

12. 
Darbs pie AMK skates nolikumu 

sagatavošanas. Līdz 20.02.2024. 

13. 
Dalība kursos “Projekta sagatavošana valsts 

un pašvaldības kultūras projektu finansēšanas 

konkursos”. 

4.01. , 

9.01.,11.01.,16.01.,18.01.,19.01.2024. no 

plkst. 14.00 – 17.30 zoom platformā, 

organizē Latvijas Kultūras koledža. 

14. Metodiskās nodaļas budžeta sagatavošana. 

 



44 
 

Pansionāts “Lauciene” 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 
Apstiprināta uzturmaksa 

2024. gadam. 
36,74 EUR/diennaktī 

2. 
Iesniegts investīciju projekts CFLA 

par “B” korpusa renovāciju. 
1 748 352,63 EUR 

3. 

Iesniegts investīciju projekts CFLA 

par “Administratīvā” korpusa 

renovāciju. 

1 598 098,18 EUR 

4. Nodota ekspluatācijā katlu māja. 

 

Kultūras iestādes 

Talsu novada muzejs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 21.12.2023. svētku vakars  

Īstenots ikgadējais pasākums par godu 

muzeja atgriešanās vēsturiskajās 

telpās 1996.gadā 

2. Pabeigta tāfelklavieru restaurācija. 

21.12.2023. “Lichtenthal” 

tāfelklavieres atgriezās muzejā, tika 

sniegts pirmais koncerts. 

3. Atklāta Ilzes un Alberta Pauliņu mākslas izstāde (apskatāma no 11.01.2024.) 

4. 05.01.2024. bērnu un jauniešu vokālās studijas “Tonis” koncerts. 

5. 12.01.2024. - Kolkas sākumskola Muzejpedagoģiskā programma “Zīmes”. 

6. 17.01.2024. atklāta Talsu fotokluba izstāde “Nezināmais zināmajā”. 

7. 20.01.2024. plkst. 13.00 Barikāžu atceres pasākums. 

8. 25.01. plkst.18.00 “Lichtenthal” tāfelklavieru koncerts. 

 

  



45 
 

Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 12.2023. notikumi: 5 

2. 12.2023. apmeklētāji: 748 

3. 12.2023. ieņēmumi: 5 458.69 EUR 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 12.2023. īstenotie notikumi: Divu izstāžu “Lelles” atklāšana, 

Latvijas leļļu teātra 

izrāde “Jūlijonkuliņa Ziemassvētki”, 

koncerts ‘Vēstule Ziemassvētkos”, 

koncerts “Trīs vīri Ziemassvētkos”. 

2. Saplānots un iesniegts budžeta projekts 2024. 

3. Aktualizēti amatu apraksti. 

4. Sarakstes, pārrunas, līgumi par 2024. g. pasākumiem. 

 

Rojas Kultūras centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 
Veikts 2024. gada budžeta plānošanas darbs 

kultūras centram un estrādei. 

Notikušas budžeta pārrunas, 

pamatotas vajadzības budžetā 

2. 

Pēc budžeta grozījumiem, iegādāts inventārs 

Rojas kultūras centram un Rojas estrādei. 

Iegādātas mēbeles Rojas KC, skatuves 

“fermas” un podesti Rojas estrādei, 

tādejādi uzlabojot un papildinot 

materāli tehnisko bāzi 

3. 
Sagatavots un izsludināts konkurss kultūras 

projektu vadītāja vakancei. 

Notiek pārrunas ar pretendentiem 

4. 

Notikusi tikšanās ar Latvijas Nacionālas kultūras 

centrs pārstāvjiem par Pūtēju orķestru svētku 

organizēšanu Rojā 2024.gadā. 

Noteiktas atbildības, ieskicēta dienas 

norise. 

5. Noorganizēts Rojas Lielās egles iedegšanas pasākums. 

6. Noorganizēts Ziemassvētku koncerts “Kaut kur tepat” u.c. pasākumi. 

7. 

Atklāta Guntas Šmidres lielformāta foto izstāde. 

Sadarbībā ar Rojas vidusskolu notiek 

izstādes apmeklēšana skolēnu 

grupām. 



46 
 

8. 

Interešu kluba “Mūzikas draugi” pārstāvji 

piedalījās konkursā “Gaismas dziesmas 

Kandavā”. 

Eva Kirilova ieguva Slavinājuma 

rakstu, Inta Aukmane 2.vieta un Marta 

Anže 1.vieta. 

 

Rojas Jūras zvejniecības muzejs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

Saimnieciskā darbība 

1.  11.2023. veikts Rojas muzeja izstāžu zāles remonts, uzstādīta piekaru sistēma. 

2. 22.12.2023. uzstādīta norobežojoša marga pie Rojas muzeja ieejas. 

3. 11.2024. veikta muzeja filiāles “Kaltenes klubs” noteku tīrīšana. 

4. 
01.2024. Rojas muzeja filiālē “Kaltenes klubs” ūdens sūkņa un atdzelžošanas sistēmas 

remonts. 

Administratīvais darbs 

1. Sagatavots Rojas muzeja un muzeja filiāles “Kaltenes klubs” budžets. 

2. Veikta Rojas muzeja un muzeja filiāles “Kaltenes klubs” darbinieku vērtēšana. 

3. 
Uzsāktas sarunas ar SIA “Evor apsardze” par ugunsdrošības apsardzes ierīkošanu 

Rojas muzeja izstāžu vietā “Vai tu mīli jūru”. (Sagatavota izdevumu tāme). 

4. 

Uzsākts darbs pie projekta “No sapņa par jūru līdz jūrniecības mantojumam” izstrādes, 

iesniegšanai Valsts kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā “Muzeju nozares attīstības 

programma”. Projekts paredz ekspozīcijas papildināšanu par K. Valdemāru Rojas 

muzeja izstāžu vietā “Vai tu mīli jūru”. Projekta iesniegšana 19.01.2024. 

5. Izstrādāts un apstiprināts Rojas muzeja darba plāns 2024. gadam. 

Pasākumi muzejā 

1.  Rojas muzejā novembrī atklāta fotogrāfiju izstāde “Roja toreiz, Roja tagad” 

2.  11.01.24. Rojas muzejā atklāta rokdarbu izstāde “Un jūra šalc… rokdarbos”. 

3.  
14.12.2023. Rojas muzeja izstāžu vietā “Vai tu mīli jūru” notika tikšanās ar 

grāmatas “Krišjānis Valdemārs. Dzīves hronika” autoru Edmundu Krastiņu.  

4.  

Decembra pirmssvētku nedēļā tika organizētas muzejpedagoģiskās nodarbības 

skolēniem “Ziemassvētki 20. gadsimta sākumā”. Nodarbības apmeklēja 4 Rojas 

vidusskolas klases. 

5.  
2. decembrī Rojas muzeja filiālē “Kaltenes klubs” notika Rojas muzeja pētniecisko 

lasījumu diena. 



47 
 

6.  
9.01.2024. Tikšanās Rojas muzejā ar Inesi Rozi un novadpētnieci Daci Alsbergu par 

Krišjāņa Valdemāra jubilejas gada plānošanu. 

7.  
20.01.24. Rojas muzeja filiālē “Kaltenes klubs” tiks atklāta Dinas Lankovskas sajūtu 

gleznu izstāde. 

 


